
Morava č. 10, Uherské Hradiště
Sensas Cup - VC Moravy 2009

Od: 23.5.09 do: 24.05.09
MO MRS Uherské Hradiště a Rybolov s.r.o.
Šula Jiří

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka

Naloveno prům na 
závodníka

Naloveno prům na 
závodníka

52 52 125 360 2 411 89 330 1 718 214 690 2 064
A 13 13 31 720 2 440 26 530 2 041 58 250 2 240
B 13 13 30 500 2 346 21 050 1 619 51 550 1 983
C 13 13 30 860 2 374 27 050 2 081 57 910 2 227
D 13 13 32 280 2 483 14 700 1 131 46 980 1 807

14 440 6 230 14 440
HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet mužů (M) 40
Počet juniorů do 22let (U22,U22Ž) 6
Počet juniorů do 18let (U18,U18Ž) 4
Počet kadetů do 14 let (U14,U14Ž)
Počet žen (Ž,U14Ž,U18Ž,U22Ž) 2
Počet hendikepovaných (H) 1

Zelené označení pro družstva s forhontem.
Penalizace a napomenutí

1 závod
místo trest

2 závod
místo trest

Suma

Maximální  výsledek

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:

Suma

Sektory

Hl. rozhodčí:

CELKEMPočet míst
Popis úseků

1 závod 2 závod

Přestupky

závodník družstvo důvod

závodník družstvo důvod
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Místo konání: Morava č. 10, Uherské Hradiště
Druh závodu: Sensas Cup - VC Moravy 2009
Datum konání: 23.5.09 - 24.05.09

REG Příjmení jméno kat sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

96 Konopásek Josef ml. M B 13 14440 1 C 3 6230 1

95 Konopásek Ladislav M A 3 8370 1 B 7 5800 1

72 Pergreffi Luca M D 10 4920 1 A 10 3960 1

79 Maštera Vojtěch M C 10 3520 2 D 4 1070 6

4 Melcher Miroslav M C 11 3380 4 B 10 1340 8

3 Žigo Ladislav Ing. M B 9 4020 2 C 1 3550 2

124 Freylich Václav Ing. M D 1 3050 5 A 9 2980 4

5 Bednařík Dušan M A 9 2140 7 D 12 2380 2

786 Kubík Martin U22 C 9 3420 3 C 7 2210 5

781 Bartoš Jiří U22 A 7 2710 4 B 12 3020 2

2188 Matej Jiří U22 B 10 2110 4 A 8 2750 5

790 Šerý Kamil M D 7 2040 8 D 9 1640 4

75 Samlík Libor M D 2 2980 6 D 11 3980 1

1691 Nováčková Markéta Ž A 8 1510 8 B 4 1480 6

2 Heidenreich Jan Ing. M C 7 3320 5 C 8 2040 6

2010 Görčöš Ivan M B 5 2580 3 A 6 3650 3

755 Foret Roman M C 3 2080 8 A 12 2050 6

2015 Hanáček František M A 4 3010 3 B 6 1710 5

1671 Klásek Petr M D 5 3890 3 C 11 2510 4

2175 Štětina Petr M B 12 670 9 D 13 1940 3

1758 Kazatel Petr M C 1 6600 1 C 12 2540 3

745 Blecha Miroslav ml. U22 D 8 3850 4 B 2 1380 7

2578 Gregor Jan M B 3 470 11 A 13 1340 9

28 Prášek Pavel M A 13 2550 5 D 1 1470 5

88 Kosmák Josef M A 1 5730 2 B 5 1780 4

93 Koukal Michal M D 4 1710 9 A 11 870 11

1331 Valda Martin M C 4 3120 6 D 2 400 8

1927 Darebník Roman M B 7 1710 6 C 5 1670 9

2005 Bezega Michal M C 13 940 10 C 2 20 13

62 Mahr Jiří Ing. M D 3 540 11,5 A 1 3860 2

2164 Kolínek Miroslav M A 2 770 11 B 8 2210 3

1729 Mašek Josef Ing. M B 2 340 12 D 3 330 9

1938 Vetchý Radim M D 12 1000 10 B 13 1210 9

1997 Hlavatý David M C 12 1310 9 A 7 240 13

C001 Lipka Martin M B 1 1850 5 D 8 200 10

C080 Šramka Brano M A 12 2520 6 C 6 1100 11

46 Kotlář Jindřich M A 5 800 10 D 10 160 11

44 Kotlář David M D 11 2910 7 A 4 1540 8

50 Pokorný Alois Dr. M B 6 1040 7 C 10 100 12

2349 Koudela Vojtěch U18 C 6 330 12 B 3 10 12

21540 38 4

79 10

5 Sensas Loštice 10390 22 5 11150 16 2

11 Ostrava 5080 36 9 1810 43 12

12

8

9

9010 71,5

35

6890

5 1 48310 141

7

Milo Loštice B

6680 30 43

6420

199003 9620

16990

20200

9430

Jednotivci
2. závod

Sektor DružstvaJednotivci Družstva

517860 41

CELKEM

2750

Družstvo 1. závod

RSK CRAZY 
BOYS 

Hustopeče 
MIVARDI

7 RSK MIVARDI

1

Sektor
Název družstva

závodník
Los

16

4720 8

4

5

83 Mezinárodní tým

4 9650 23 7

12590 18

8210

22840 34 210250

3

55 7

3

2 Kosmonauti z 
Moravy - Sensas

12270

2

27

7311

6730

8

1 RSK Pardubice 31250

RSK Uherské 
Hradiště

44,52590

23

13

6

45

16

32

6

Výsledková listina

24

9 KUBAMAŠE 10280 19

613470 21 4

17060 9

Pořadatel: MO MRS Uherské Hradiště a Rybolov s.r.o.
Hlavní rozhodčí: Šula Jiří

18
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2617 Valchař Jakub U18 D 6 540 11,5 B 11 400 11

2616 Krigler Richard U18 A 11 100 13 A 2 1140 10

2123 Jurka Jiří M B 8 500 10 D 7 1030 7

2368 Bradna Ladislav ml. U18 C 8 2410 7 C 9 1470 10

2406 Sigmund Richard M B 4 770 8 B 1 710 10

2652 Haflant Zdeněk M D 9 500 13 D 5 100 12

2407 Hrazdil Jiří Ing. M C 2 0 13 C 13 1740 8

2408 Motrinec Martin M A 6 840 9 A 5 1610 7

937 Sedláček Bohumil H D 13 4350 2 D 6 0 13

1584 Purkrábková Hana U22Ž A 10 670 12 C 4 1870 7

2588 Ludvík Jiří U22 C 5 430 11 A 3 540 12

1863 Novák Jan M B 11 0 13 B 9 0 13

Podpis pořadatele 

1310 Hegešáci od 
Bobří řeky

5450 45 13 786010 2410

6270

7590 79,5

12

11

HG Brno 2110 3712 4160

38

43

Podpis garanta Podpis hlavního rozhodčího

13 9

83

3550 41,5 116 RSK MM 38

80

4040 10
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
96 Konopásek Josef ml. M RSK Pardubice 14440 1 6230 1 2 20670 2 1
95 Konopásek Ladislav M RSK Pardubice 8370 1 5800 1 2 14170 2 2
72 Pergreffi Luca M RSK Pardubice 4920 1 3960 1 2 8880 2 3

1758 Kazatel Petr M Milo Loštice B 6600 1 2540 3 2 9140 4 4
3 Žigo Ladislav Ing. M RSK MIVARDI 4020 2 3550 2 2 7570 4 5

88 Kosmák Josef M Kosmonauti z Moravy - Sensas 5730 2 1780 4 2 7510 6 6
2010 Görčöš Ivan M Sensas Loštice 2580 3 3650 3 2 6230 6 7
781 Bartoš Jiří U22 KUBAMAŠE 2710 4 3020 2 2 5730 6 8
75 Samlík Libor M Sensas Loštice 2980 6 3980 1 2 6960 7 9

1671 Klásek Petr M RSK CRAZY BOYS Hustopeče MIVARDI 3890 3 2510 4 2 6400 7 10
786 Kubík Martin U22 KUBAMAŠE 3420 3 2210 5 2 5630 8 11

2015 Hanáček František M RSK CRAZY BOYS Hustopeče MIVARDI 3010 3 1710 5 2 4720 8 12
79 Maštera Vojtěch M RSK Pardubice 3520 2 1070 6 2 4590 8 13

124 Freylich Václav Ing. M RSK MIVARDI 3050 5 2980 4 2 6030 9 14
2188 Matej Jiří U22 KUBAMAŠE 2110 4 2750 5 2 4860 9 15

5 Bednařík Dušan M RSK MIVARDI 2140 7 2380 2 2 4520 9 16
28 Prášek Pavel M Milo Loštice B 2550 5 1470 5 2 4020 10 17
2 Heidenreich Jan Ing. M Sensas Loštice 3320 5 2040 6 2 5360 11 18

745 Blecha Miroslav ml. U22 Milo Loštice B 3850 4 1380 7 2 5230 11 19
4 Melcher Miroslav M RSK MIVARDI 3380 4 1340 8 2 4720 12 20

790 Šerý Kamil M KUBAMAŠE 2040 8 1640 4 2 3680 12 21
2175 Štětina Petr M RSK CRAZY BOYS Hustopeče MIVARDI 670 9 1940 3 2 2610 12 22

62 Mahr Jiří Ing. M RSK Uherské Hradiště 540 11,5 3860 2 2 4400 13,5 23
755 Foret Roman M RSK CRAZY BOYS Hustopeče MIVARDI 2080 8 2050 6 2 4130 14 24

1331 Valda Martin M Kosmonauti z Moravy - Sensas 3120 6 400 8 2 3520 14 25
1691 Nováčková Markéta Ž Sensas Loštice 1510 8 1480 6 2 2990 14 26
2164 Kolínek Miroslav M RSK Uherské Hradiště 770 11 2210 3 2 2980 14 27

44 Kotlář David M Ostrava 2910 7 1540 8 2 4450 15 28
937 Sedláček Bohumil H Hegešáci od Bobří řeky 4350 2 0 13 2 4350 15 29

1927 Darebník Roman M Kosmonauti z Moravy - Sensas 1710 6 1670 9 2 3380 15 30
C001 Lipka Martin M Mezinárodní tým 1850 5 200 10 2 2050 15 31
2408 Motrinec Martin M HG Brno 840 9 1610 7 2 2450 16 32
2368 Bradna Ladislav ml. U18 RSK MM 2410 7 1470 10 2 3880 17 33
C080 Šramka Brano M Mezinárodní tým 2520 6 1100 11 2 3620 17 34
2123 Jurka Jiří M RSK MM 500 10 1030 7 2 1530 17 35
2406 Sigmund Richard M HG Brno 770 8 710 10 2 1480 18 36
1584 Purkrábková Hana U22Ž Hegešáci od Bobří řeky 670 12 1870 7 2 2540 19 37
1938 Vetchý Radim M Mezinárodní tým 1000 10 1210 9 2 2210 19 38

50 Pokorný Alois Dr. M Ostrava 1040 7 100 12 2 1140 19 39
93 Koukal Michal M Kosmonauti z Moravy - Sensas 1710 9 870 11 2 2580 20 40

2578 Gregor Jan M Milo Loštice B 470 11 1340 9 2 1810 20 41
2407 Hrazdil Jiří Ing. M HG Brno 0 13 1740 8 2 1740 21 42

46 Kotlář Jindřich M Ostrava 800 10 160 11 2 960 21 43
1729 Mašek Josef Ing. M RSK Uherské Hradiště 340 12 330 9 2 670 21 44
1997 Hlavatý David M Mezinárodní tým 1310 9 240 13 2 1550 22 45
2617 Valchař Jakub U18 RSK MM 540 11,5 400 11 2 940 22,5 46
2616 Krigler Richard U18 RSK MM 100 13 1140 10 2 1240 23 47
2588 Ludvík Jiří U22 Hegešáci od Bobří řeky 430 11 540 12 2 970 23 48
2005 Bezega Michal M RSK Uherské Hradiště 940 10 20 13 2 960 23 49
2349 Koudela Vojtěch U18 Ostrava 330 12 10 12 2 340 24 50
2652 Haflant Zdeněk M HG Brno 500 13 100 12 2 600 25 51
1863 Novák Jan M Hegešáci od Bobří řeky 0 13 0 13 2 0 26 52

Sensas Cup - VC Moravy 2009
Datum konání: 23.5.09 - 24.05.09

závodník Celkem1. závod 2. závod
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Kosmák Josef Kosmonauti z Moravy - 
Sensas

5730 2

2 Kolínek Miroslav RSK Uherské Hradiště 770 11

3 Konopásek Ladislav RSK Pardubice 8370 1

4 Hanáček František RSK CRAZY BOYS 
Hustopeče MIVARDI

3010 3

5 Kotlář Jindřich Ostrava 800 10

6 Motrinec Martin HG Brno 840 9

7 Bartoš Jiří KUBAMAŠE 2710 4

8 Nováčková Markéta Sensas Loštice 1510 8

9 Bednařík Dušan RSK MIVARDI 2140 7

10 Purkrábková Hana Hegešáci od Bobří řeky 670 12

11 Krigler Richard RSK MM 100 13

12 Šramka Brano Mezinárodní tým 2520 6

13 Prášek Pavel Milo Loštice B 2550 5

čís. 
sek

Sensas Cup - VC Moravy 2009
23.5.09

SEKTOR
A
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Lipka Martin Mezinárodní tým 1850 5

Mašek Josef Ing. RSK Uherské Hradiště 340 12

Gregor Jan Milo Loštice B 470 11

Sigmund Richard HG Brno 770 8

Görčöš Ivan Sensas Loštice 2580 3

Pokorný Alois Dr. Ostrava 1040 7

Darebník Roman Kosmonauti z Moravy - 
Sensas

1710 6

Jurka Jiří RSK MM 500 10

Žigo Ladislav Ing. RSK MIVARDI 4020 2

Matej Jiří KUBAMAŠE 2110 4

Novák Jan Hegešáci od Bobří řeky 0 13

Štětina Petr RSK CRAZY BOYS 
Hustopeče MIVARDI

670 9

Konopásek Josef ml. RSK Pardubice 14440 1

Sensas Cup - VC Moravy 2009
23.5.09

SEKTOR
B
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Kazatel Petr Milo Loštice B 6600 1

Hrazdil Jiří Ing. HG Brno 0 13

Foret Roman RSK CRAZY BOYS 
Hustopeče MIVARDI

2080 8

Valda Martin Kosmonauti z Moravy - 
Sensas

3120 6

Ludvík Jiří Hegešáci od Bobří řeky 430 11

Koudela Vojtěch Ostrava 330 12

Heidenreich Jan Ing. Sensas Loštice 3320 5

Bradna Ladislav ml. RSK MM 2410 7

Kubík Martin KUBAMAŠE 3420 3

Maštera Vojtěch RSK Pardubice 3520 2

Melcher Miroslav RSK MIVARDI 3380 4

Hlavatý David Mezinárodní tým 1310 9

Bezega Michal RSK Uherské Hradiště 940 10

C

Sensas Cup - VC Moravy 2009
23.5.09

SEKTOR
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Freylich Václav Ing. RSK MIVARDI 3050 5

Samlík Libor Sensas Loštice 2980 6

Mahr Jiří Ing. RSK Uherské Hradiště 540 11,5

Koukal Michal Kosmonauti z Moravy - 
Sensas

1710 9

Klásek Petr RSK CRAZY BOYS 
Hustopeče MIVARDI

3890 3

Valchař Jakub RSK MM 540 11,5

Šerý Kamil KUBAMAŠE 2040 8

Blecha Miroslav ml. Milo Loštice B 3850 4

Haflant Zdeněk HG Brno 500 13

Pergreffi Luca RSK Pardubice 4920 1

Kotlář David Ostrava 2910 7

Vetchý Radim Mezinárodní tým 1000 10

Sedláček Bohumil Hegešáci od Bobří řeky 4350 2

SEKTOR
D

Sensas Cup - VC Moravy 2009
23.5.09

Stránka 8 z 14 SENSAS CUP 2009 výsledky.xlsm



2. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Mahr Jiří Ing. RSK Uherské Hradiště 3860 2

2 Krigler Richard RSK MM 1140 10

3 Ludvík Jiří Hegešáci od Bobří řeky 540 12

4 Kotlář David Ostrava 1540 8

5 Motrinec Martin HG Brno 1610 7

6 Görčöš Ivan Sensas Loštice 3650 3

7 Hlavatý David Mezinárodní tým 240 13

8 Matej Jiří KUBAMAŠE 2750 5

9 Freylich Václav Ing. RSK MIVARDI 2980 4

10 Pergreffi Luca RSK Pardubice 3960 1

11 Koukal Michal Kosmonauti z Moravy - 
Sensas

870 11

12 Foret Roman RSK CRAZY BOYS 
Hustopeče MIVARDI

2050 6

13 Gregor Jan Milo Loštice B 1340 9

SEKTOR
A

čís. 
sek

Sensas Cup - VC Moravy 2009
24.05.09
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Sigmund Richard HG Brno 710 10

Blecha Miroslav ml. Milo Loštice B 1380 7

Koudela Vojtěch Ostrava 10 12

Nováčková Markéta Sensas Loštice 1480 6

Kosmák Josef Kosmonauti z Moravy - 
Sensas

1780 4

Hanáček František RSK CRAZY BOYS 
Hustopeče MIVARDI

1710 5

Konopásek Ladislav RSK Pardubice 5800 1

Kolínek Miroslav RSK Uherské Hradiště 2210 3

Novák Jan Hegešáci od Bobří řeky 0 13

Melcher Miroslav RSK MIVARDI 1340 8

Valchař Jakub RSK MM 400 11

Bartoš Jiří KUBAMAŠE 3020 2

Vetchý Radim Mezinárodní tým 1210 9

SEKTOR
B

Sensas Cup - VC Moravy 2009
24.05.09
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Žigo Ladislav Ing. RSK MIVARDI 3550 2

Bezega Michal RSK Uherské Hradiště 20 13

Konopásek Josef ml. RSK Pardubice 6230 1

Purkrábková Hana Hegešáci od Bobří řeky 1870 7

Darebník Roman Kosmonauti z Moravy - 
Sensas

1670 9

Šramka Brano Mezinárodní tým 1100 11

Kubík Martin KUBAMAŠE 2210 5

Heidenreich Jan Ing. Sensas Loštice 2040 6

Bradna Ladislav ml. RSK MM 1470 10

Pokorný Alois Dr. Ostrava 100 12

Klásek Petr RSK CRAZY BOYS 
Hustopeče MIVARDI

2510 4

Kazatel Petr Milo Loštice B 2540 3

Hrazdil Jiří Ing. HG Brno 1740 8

SEKTOR
C

Sensas Cup - VC Moravy 2009
24.05.09
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Prášek Pavel Milo Loštice B 1470 5

Valda Martin Kosmonauti z Moravy - 
Sensas

400 8

Mašek Josef Ing. RSK Uherské Hradiště 330 9

Maštera Vojtěch RSK Pardubice 1070 6

Haflant Zdeněk HG Brno 100 12

Sedláček Bohumil Hegešáci od Bobří řeky 0 13

Jurka Jiří RSK MM 1030 7

Lipka Martin Mezinárodní tým 200 10

Šerý Kamil KUBAMAŠE 1640 4

Kotlář Jindřich Ostrava 160 11

Samlík Libor Sensas Loštice 3980 1

Bednařík Dušan RSK MIVARDI 2380 2

Štětina Petr RSK CRAZY BOYS 
Hustopeče MIVARDI

1940 3

SEKTOR
D

Sensas Cup - VC Moravy 2009
24.05.09
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Graf A-B 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 5730 2 Kosmák Josef Kosmonauti z Moravy - Sensas A 1 3860 2 Mahr Jiří Ing. RSK Uherské Hradiště

2 A 2 770 11 Kolínek Miroslav RSK Uherské Hradiště A 2 1140 10 Krigler Richard RSK MM

3 A 3 8370 1 Konopásek Ladislav RSK Pardubice A 3 540 12 Ludvík Jiří Hegešáci od Bobří řeky

4 A 4 3010 3 Hanáček František RSK CRAZY BOYS Hustopeče 
MIVARDI A 4 1540 8 Kotlář David Ostrava

5 A 5 800 10 Kotlář Jindřich Ostrava A 5 1610 7 Motrinec Martin HG Brno

6 A 6 840 9 Motrinec Martin HG Brno A 6 3650 3 Görčöš Ivan Sensas Loštice

7 A 7 2710 4 Bartoš Jiří KUBAMAŠE A 7 240 13 Hlavatý David Mezinárodní tým

8 A 8 1510 8 Nováčková Markéta Sensas Loštice A 8 2750 5 Matej Jiří KUBAMAŠE

9 A 9 2140 7 Bednařík Dušan RSK MIVARDI A 9 2980 4 Freylich Václav Ing. RSK MIVARDI

10 A 10 670 12 Purkrábková Hana Hegešáci od Bobří řeky A 10 3960 1 Pergreffi Luca RSK Pardubice

11 A 11 100 13 Krigler Richard RSK MM A 11 870 11 Koukal Michal Kosmonauti z Moravy - Sensas

12 A 12 2520 6 Šramka Brano Mezinárodní tým A 12 2050 6 Foret Roman RSK CRAZY BOYS Hustopeče 
MIVARDI

13 A 13 2550 5 Prášek Pavel Milo Loštice B A 13 1340 9 Gregor Jan Milo Loštice B

14 B 1 1850 5 Lipka Martin Mezinárodní tým B 1 710 10 Sigmund Richard HG Brno

15 B 2 340 12 Mašek Josef Ing. RSK Uherské Hradiště B 2 1380 7 Blecha Miroslav ml. Milo Loštice B

16 B 3 470 11 Gregor Jan Milo Loštice B B 3 10 12 Koudela Vojtěch Ostrava

17 B 4 770 8 Sigmund Richard HG Brno B 4 1480 6 Nováčková Markéta Sensas Loštice

18 B 5 2580 3 Görčöš Ivan Sensas Loštice B 5 1780 4 Kosmák Josef Kosmonauti z Moravy - Sensas

19 B 6 1040 7 Pokorný Alois Dr. Ostrava B 6 1710 5 Hanáček František RSK CRAZY BOYS Hustopeče 
MIVARDI

20 B 7 1710 6 Darebník Roman Kosmonauti z Moravy - Sensas B 7 5800 1 Konopásek Ladislav RSK Pardubice

21 B 8 500 10 Jurka Jiří RSK MM B 8 2210 3 Kolínek Miroslav RSK Uherské Hradiště

22 B 9 4020 2 Žigo Ladislav Ing. RSK MIVARDI B 9 0 13 Novák Jan Hegešáci od Bobří řeky

23 B 10 2110 4 Matej Jiří KUBAMAŠE B 10 1340 8 Melcher Miroslav RSK MIVARDI

24 B 11 0 13 Novák Jan Hegešáci od Bobří řeky B 11 400 11 Valchař Jakub RSK MM

25 B 12 670 9 Štětina Petr RSK CRAZY BOYS Hustopeče 
MIVARDI B 12 3020 2 Bartoš Jiří KUBAMAŠE

26 B 13 14440 1 Konopásek Josef ml. RSK Pardubice B 13 1210 9 Vetchý Radim Mezinárodní tým

p.
č. 1. závod 2. závod

Sensas Cup - VC Moravy 2009
Datum konání: 23.5.09 - 24.05.09

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000

1. závod

2. závod
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Graf C-D

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

27 C 1 6600 1 Kazatel Petr Milo Loštice B C 1 3550 2 Žigo Ladislav Ing. RSK MIVARDI

28 C 2 0 13 Hrazdil Jiří Ing. HG Brno C 2 20 13 Bezega Michal RSK Uherské Hradiště

29 C 3 2080 8 Foret Roman RSK CRAZY BOYS Hustopeče 
MIVARDI C 3 6230 1 Konopásek Josef ml. RSK Pardubice

30 C 4 3120 6 Valda Martin Kosmonauti z Moravy - Sensas C 4 1870 7 Purkrábková Hana Hegešáci od Bobří řeky

31 C 5 430 11 Ludvík Jiří Hegešáci od Bobří řeky C 5 1670 9 Darebník Roman Kosmonauti z Moravy - Sensas

32 C 6 330 12 Koudela Vojtěch Ostrava C 6 1100 11 Šramka Brano Mezinárodní tým

33 C 7 3320 5 Heidenreich Jan Ing. Sensas Loštice C 7 2210 5 Kubík Martin KUBAMAŠE

34 C 8 2410 7 Bradna Ladislav ml. RSK MM C 8 2040 6 Heidenreich Jan Ing. Sensas Loštice

35 C 9 3420 3 Kubík Martin KUBAMAŠE C 9 1470 10 Bradna Ladislav ml. RSK MM

36 C 10 3520 2 Maštera Vojtěch RSK Pardubice C 10 100 12 Pokorný Alois Dr. Ostrava

37 C 11 3380 4 Melcher Miroslav RSK MIVARDI C 11 2510 4 Klásek Petr RSK CRAZY BOYS Hustopeče 
MIVARDI

38 C 12 1310 9 Hlavatý David Mezinárodní tým C 12 2540 3 Kazatel Petr Milo Loštice B

39 C 13 940 10 Bezega Michal RSK Uherské Hradiště C 13 1740 8 Hrazdil Jiří Ing. HG Brno

40 D 1 3050 5 Freylich Václav Ing. RSK MIVARDI D 1 1470 5 Prášek Pavel Milo Loštice B

41 D 2 2980 6 Samlík Libor Sensas Loštice D 2 400 8 Valda Martin Kosmonauti z Moravy - Sensas

42 D 3 540 12 Mahr Jiří Ing. RSK Uherské Hradiště D 3 330 9 Mašek Josef Ing. RSK Uherské Hradiště

43 D 4 1710 9 Koukal Michal Kosmonauti z Moravy - Sensas D 4 1070 6 Maštera Vojtěch RSK Pardubice

44 D 5 3890 3 Klásek Petr RSK CRAZY BOYS Hustopeče 
MIVARDI D 5 100 12 Haflant Zdeněk HG Brno

45 D 6 540 12 Valchař Jakub RSK MM D 6 0 13 Sedláček Bohumil Hegešáci od Bobří řeky

46 D 7 2040 8 Šerý Kamil KUBAMAŠE D 7 1030 7 Jurka Jiří RSK MM

47 D 8 3850 4 Blecha Miroslav ml. Milo Loštice B D 8 200 10 Lipka Martin Mezinárodní tým

48 D 9 500 13 Haflant Zdeněk HG Brno D 9 1640 4 Šerý Kamil KUBAMAŠE

49 D 10 4920 1 Pergreffi Luca RSK Pardubice D 10 160 11 Kotlář Jindřich Ostrava

50 D 11 2910 7 Kotlář David Ostrava D 11 3980 1 Samlík Libor Sensas Loštice

51 D 12 1000 10 Vetchý Radim Mezinárodní tým D 12 2380 2 Bednařík Dušan RSK MIVARDI

52 D 13 4350 2 Sedláček Bohumil Hegešáci od Bobří řeky D 13 1940 3 Štětina Petr RSK CRAZY BOYS Hustopeče 
MIVARDI
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